2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2019                                                                                      № 235
Об утверждении проекта межевания территории
в районе жилого дома № 20 по ул. 1 Мая  в р.п. Сатис
 городского  округа город  Первомайск
Нижегородской области

        На основании статей 8, 41, 43,  46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 28.08.2018 № 1004 «О подготовке проекта межевания территории в районе жилого дома № 20 по ул. 1 Мая в р.п. Сатис городского округа город  Первомайск  Нижегородской области», с учетом протокола публичных слушаний от 18.12.2018 и  заключения о результатах публичных слушаний администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый  проект межевания территории  в районе жилого дома № 20 по ул. 1 Мая в р.п. Сатис городского округа город  Первомайск  Нижегородской области.
2. Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование  настоящего постановления в газете «Районный Вестник» и на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской  области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области А.А.Крепкова.

Глава местного самоуправления                                                               Е.А.Лебеднова
                                                                                                                    УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

 городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от  26.02.2019   № 235
 Проект межевания территории
в районе жилого дома № 20 по ул. 1 Мая  в р.п. Сатис

 городского  округа город  Первомайск
Нижегородской области

I.Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков
Экспликация образуемых земельных участков
	Номер участка по экспликации
	Адрес земельного участка
	Разрешенное использование
	Плошадь сформированного участка, кв.м

	ЗУ1
	Нижегородская область, городской округ город  Первомайск, р.п. Сатис, ул. 1 Мая, д. 20
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	844

II. Чертеж межевания территории
[image: image2.jpg]Macmrab 1 : 2 000

Hu:reropoackas o6/1acTb, ropoJckoii okpyr ropoj Ilepsomaiick, p.n.Caruce, yi.1 Mas, 1. 20

301

Macmrab 1 : 500

ILnomaan - 844 KB.M.

VciioBHBIE 0003HAYCHA A

- Tparuina pasp aboms np oeKma MeHCe GAHIUA MEPPUMOPHIL

- OBpasyemsle 3eMeNbIbIE YUACHKIL

- 3EMENBHbIE YUACHKH, CEe0CHHIA 0 ZPAHIHLAX KOMOpbLx 6Hecerst 6 ETPH
L HE HOORENCAIM USHEHEHIID

- 0BO3HMLIEHNE XAPAKINEPHOI IMOUKI ZPAHIILLE 3EMENBHOZ0 YHACIHK A

- ZPAHINA KADACHPOGOZO KEAPMWLL

- 30H@ C 0CODBIMUL Y CROGUAMNE.
HCHONB306UHUA MEPPUMOPHI

- Partee YUMEHHbIE 3EMENbHBLE YUACIKT, C6COCHHUA 0 KOMOPbIX
erecerst 6 ETPH 1 nepedarrisie 6 oOCMEEHHOCHb pariee

- 3EMIH 0DULEZ0 RONB306AHUA

3eMebHEIA y4acToOK 00pa3yeTcsl B COOTRETCTBHH CO CIeyIOMHMH MaTepHalaMH H CBeleHHAMH:

1. JTOKyMEHTBI TePPHTOPHATHLHOTO IITAHHPOBAHHS - T€HEPATLHBIE IITaH TOPOICKOro OKpyra ropox Ileppomatick HHXeropoackoii o6actH
(YTBEp3KAEHHDIE PelleHHeM TOPOJICKOi 7Ty MbI TOPO/ICKOT0 okpyra ropo Iepeomaiick Hixeropoackoif ofimactH or 27.12.2013 r. Ne 187

2. TIparHIIa 3¢ MIEMONB30BAHHS H 3aCTPOHKH - IIPABHITa 3¢ MITETIONb30BAHHS H 3aCTPOHKH TOPOJICKOTO OKpyTa ropox Ilepeomatick HHeropoackoi o6macta
(YTBEp3KAEHHDIE PelleHHeM TOPOJICKOL 7Ty MbI TOPOICKOTr0 okpyra ropoz Iepeomaiick Hikeropoackoif ofitactH or 27.12.2013 r. Ne 186

© H3MEHEHHSIMH Ha 27.02.2018)

3. TIPOEKT TUTAHHPOBKH TEPPHT OPHH - OTCYTCTBYET

4. KaTeropust 3eMeyTb - 3eMTH HACEIEHHBIX TIYHKTOR

5. TeppPHTOPHALHAS 30Ha - JK-311. 30Ha TOPO/CKOM HHAHBHY WTHHOH KEUTOH 3aCTPOHKH I0CTOSHHOTO POSKHEAHHS

6. PaspellleHHOE HCTIONL30BaHHe - MaJo3TBKHAS MHOTOKBAPTHPHASI KHITast 32 CTPOHKa

7. 30Ha ¢ OCOBBIMH YCITOBHSMH HCTION30BAHHSI TEPPHTOPHH - OTCY TCTBYIOT

8. Oco60 0XpaHsTeMbIe IPHPOAHbIE TEPPHTOPHH - OTCYTCTBYIOT

52/56-06/18 IIMT

TIpoeKT MeKeBaHHI TePPHTOPHH B PaloHe KHIoro Joma Ne 20
110 yiI. 1 Mas p.1.CaTHe, TOpoACKOTo OKpyra Topo ITepBonatick
HuxeropocKoit oSIacTH

Vs | Jher 3 moiya Togmics | flata
Paspab. TlaGauoe E.B. 10.18 Cramus Jhicr JhicTos
HPOCKT MEXKEBaHMA
TIpos P 1 1
TEePPUTOPHH
YepTex MeKEBaHHsA TePPHTOPHH 000 "Hopaa-9"